
   PIĆE
DRINKS

HRANA
 FOOD

VINSKA KARTA
    WINE LIST



TOPLA PREKORUKA KUĆE - WARM RECOMMENDATION OF THE HOUSE

Nudimo dnevni riblji i mesni menu od pet slijedova sa uključenim pićem (čaša vina ili sok).

Menu sadrži hladno predjelo, juhu, toplo predjelo, glavno jelo i desert.

Riblji menu / Fish menu    450 kn

Mesni menu / Meat menu   400 kn

We offer you fish and meat menu of five courses with a drink included (glass of wine or juice)

The menu includes cold appetizer, soup, warm appetizer, main course meal and dessert



FOOD MENU

HRANA - FOOD



  Riblji jelovnik - Sea food menu

Juha dana 
   Soup of the day 

Salata hobotnica
  Octopus salad

Njoki Grancigula
  Gnocchi Grancigula

Rižot Škampi
  Rissoto Skampi

Ravioli alla Carruba

Rižot alla Chef
  Rissoto  alla Chef

Hobotnica grill
  Octopus grill

Gropi
  Gropi

Dagnje
  Mussels

Riba Prva klasa
  Fish Extra class

Lignje
  Squids

Škampi
  Skampi

Jastog/Rarog
  Lobster

Tuna Steak + prilog (Side dish)

Tuna tartar

Carpaccio (škampi, riba)
  Carpaccio(skampi, fish)

145 kn 

140 kn /porc.

220 kn 

150 kn

400 kn /kg

130 kn /porc.

80 kn

550 kn

400 kn /kg

650 kn /kg

850 kn /kg

140 kn /porc.

100 kn /porc.

180 kn

110 kn

110 kn /porc.



Juha dana 
   Soup of the day 

Pršut i sir
  Prosciutto and cheese

Burger i pomfrit
  Burger and fries

Franch Rack (Janjetina/ Lamb)*
  

Beef steak*

T-bone steak*

Tomahawk (Teleći/ Veal)*

Pork ribs*

Spiedini - Ražnjići*

Peka (Teletina, janjetina) - po narudžbi
  Meat Peka (Veal, lamb) - on request in advance

100 kn 

180 kn /porc.

250 kn /porc.

550 kn /kg.

200 kn /porc.

180 kn /porc.

120 kn /porc.

500 kn /kg

---------    35 kn

75 kn 

  Mesni jelovnik - Meat menu

  Prilozi - Extras

Blitva
  Chard

Sezonska salata
  Mixed salad

Krumpir (kuhani, salata, žar)
  Potato (boiled, salad, grill)

Parmigiana

         ---  30 kn

-------------------    70 kn

-------------------    30 kn Pomfrit
  Fries

Peperonata

Povrće žar
  Grilled vegetables

Domaći kruh
  Homemade bread 

-------------------    45 kn

-------------------    35 kn

-------------------    45 kn

* Prilog je uključen u cijenu *

  -----------------    12 kn

150 kn 



Sushi menu

Uramaki - 8 kom / pcs.

California roll tuna 100 kn

California roll losos (salmon) 100 kn

Dragon roll 110 kn

Age Ebi roll 110 kn

Shiny roll 110 kn

Rainbow roll 110 kn

Spice tuna chipottle - 4 pcs. 85 kn

Edamame 200 g. 35 kn

Rock shrimp tempura salad 120 kn

Gyoza - 3 pcs.

Tataki tuna / losos (salmon) 120 kn

Wakame salad 100 kn

70 kn



Sashimi

Nigiri 

Tuna 30 kn/kom

Losos (salmon) 30 kn/kom

Flambirani losos (flambéed salmon) 30 kn/kom

Škamp (skampi) 30 kn/kom

Losos (salmon) 110 kn/100 g

Tuna 130 kn/100 g

Škamp (skampi) 150 kn/100 g

Riba (fish) 150 kn/100 g



50 kn

15 kn

40 kn



PIĆA - DRINKS

DRINKS MENU



10 kn

12 kn

13 kn

13 kn

13 kn

15 kn

14 kn

14 kn

30 kn

30 kn

20 kn

22 kn

/Small

/Large

/Flat White

/Tea



25 kn

25 kn

25 kn

25 kn

25 kn

25 kn

25 kn



30 kn

20 kn

20 kn

25 kn

32 kn

20 kn

20 kn

20 kn

20 kn

20 knAmarena Pago 0.2 l

Orange Pago

Apple Pago

Blackcurrants Pago

,Apricot, Apple, Orange Pago

Ice-Tea

Lemonade

Fresh orange juice



33 kn

20 kn

20 kn

20 kn

20 kn

25 kn

25 kn

18 kn

18 kn

18 kn

18 kn

18 kn

50 kn

35 kn

35 kn

/Bottle

/Bottle

/Bottle

/Bottle

/Draft

/Draft



Gin Mare 0.03 l 55 kn

Gibson Gin 0.03 l 32 kn

Gibson Gin Pink 0.03 l 35 kn

Jägermeister 25 kn

Čaša - Glass



Bumbu XO Rum 0.03 l 75 kn

Bumbu Rum 0.03 l 45 kn

140 kn

Čaša - Glass

Hennessy XO 0.03 l 140 kn

70 knCoctail



700 kn

900 kn

600 kn

700 kn

600 kn

200 kn

250 kn

230 kn

220 kn



Štikla Rose, Saint Hills 

Domaines OTT, Clos Mireille 0.75 l

800 kn

420 kn

400 kn

380 kn

600 kn

Fiolić Rose 190 kn

Maraština - Fiolić 200 kn



Fiolić - Cuvee (Grenache, Syrah) 200 kn



Special selection of champagne & wines

Champagne

Cristal Louis Roederer
Dom Perignon
Krug Grande Cuve

Red wine

Sassicaia Bolgheri
Solaia Antinori
Chateau Pavie
Opus one, Napa Valley

White wine

Ca Marcanda Vistamare Gaja
Venje, Enjingi

3600 kn
3000 kn
4200 kn

4800 kn
5600 kn
5700 kn
10600 kn

1000 kn
420 kn
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